'̂ âA'iza/1'̂ a Çyfímtící^ialc/co ^átcmcío, Ç^,(/iUiãca cie (^ão- Wl.o(^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 27a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 580/2020

Solicita as podas das árvores envolta da passarela

Marco Antonio Cólio, Bairro do Taboâo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

as podas das árvores envolta da passarela Marco Antonio CólIo, Bairro do Taboâo.

JUSTIFICATIVA;

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores que por ali passam, pois os galhos das árvores estão

prejudicando a iluminação, sendo que a má iluminação aumenta os riscos de

acidentes e crimes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

26 de agosto de 2020.

ALACIR RAYSEL

Vereador

PROTOCOLO N® CETSR 26/08/2020 - 14:54 7371/2020

/vtc

^âmam Q^miící^tulcia %átâ/)tcca <^^/Mólíca c/e C^ao- í^o^ue
Rua São Paulo, 355-Jd, Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

I».

•'i- V- * •-«

yí Jy» 7 írv^«^ •

'M-}

k5Éü&íJ'ÊÍÍr&

fe

•í"^5n
I r.:.: '-J. 4

'wc i

^ • vy- víí'. » I

ilAS

i", ?

t.. í- •':>:• -Ú
•fevs

Íáííi^

^â/íTuwa Q/^timíayialcia ^á/â^macc (^Íj/riâtu:co cie (^ãx)- ^^ycx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-97Q#EÍ(W 18135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maM: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

M

e

'̂ âmaâ^-a^ Q^íanXcí^ialcia (çátâriacc ( '̂uMátcccc cíc (§%,o- '2R.0CJ
Rua São Paulo. 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.8p.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'